
355119-2015 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 355119-2015 - Aνταγωνισμός
Ιταλία-Morbegno: Υπηρεσίες κοπής δένδρων
OJ S 196/2015 09/10/2015
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Οδηγία 2004/18/ΕΚ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Comune di Morbegno

: Via San Pietro 22Ταχ. διεύθυνση
: MorbegnoΠόλη

: 23017Ταχ. κωδικός
: ΙταλίαΧώρα

: Area Tecnico Ambientale — Settore Opere Pubbliche Αρμόδιος για πληροφορίες
Manutenzione Autorizzazioni e Ambiente

: +39 034606211Τηλέφωνο
: +39 0342606246Φαξ

Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής: http://www.morbegno.gov.it

:Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από
η προαναφερθείσα διεύθυνση
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων 

:για τον ανταγωνιστικό διάλογο και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από
η προαναφερθείσα διεύθυνση

: Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται η προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής

Κύρια δραστηριότητα

Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης

Τμήμα II: Αντικείμενο της σύμβασης

Περιγραφή

Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή
Affidamento in appalto del servizio di manutenzione del verde pubblico con inserimenti 
lavorativi ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 4 della legge 381/1991 — CIG 6418894EE2.

Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης ή παράδοσης
Υπηρεσίες
Κωδικός NUTS

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη συμφωνία-πλαίσιο

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/355119-2015
http://www.morbegno.gov.it


355119-2015 Page 2/4

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή των αγορών
Affidamento in appalto del servizio di manutenzione del verde pubblico con inserimenti 
lavorativi ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 4 della legge 381/1991.

Κωδικός(-οί) κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)
77211400 Υπηρεσίες κοπής δένδρων

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)

Τμήματα

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές

Εύρος της σύμβασης

Συνολική ποσότητα ή έκταση
Importo complessivo a base di gara, per l'intero periodo dell'appalto (10 anni), ammonta ad 1 
281 495 EUR di cui 64 074,75 EUR per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed 1 217 
420,25 EUR soggetti a ribasso in sede di gara.
Η εκτιμώμενη αξία εκτός ΦΠΑ: 1 281 495 EUR

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με παρατάσεις
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Διάρκεια της σύμβασης ή προθεσμία ολοκλήρωσης
Διάρκεια σε μήνες: 120 ( )από την ανάθεση της σύμβασης

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Απαιτούμενες εγγυήσεις
Vedasi documentazione integrale di gara.

Βασικοί όροι χρηματοδότησης και πληρωμής ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις 
που τις διέπουν
Vedasi documentazione integrale di gara.

Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα 
ανατεθεί η σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: Vedasi documentazione integrale di gara.

Οικονομική και χρηματοοικονομική ικανότητα

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Πληροφορίες για ανατιθέμενες κατ’ αποκλειστικότητα συμβάσεις



355119-2015 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3. Όροι που αφορούν ειδικά τις συμβάσεις υπηρεσιών

Πληροφορίες σχετικά με συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία

Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Είδος διαδικασίας

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με τα όρια ως προς τον αριθμό των υποψηφίων που θα 
προσκληθούν 

Πληροφορίες σχετικά με τη μείωση του αριθμού των λύσεων ή των προσφορών κατά 
τη διάρκεια της διαπραγμάτευσης ή του διαλόγου

Κριτήρια ανάθεσης

Κριτήρια ανάθεσης
Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά σύμφωνα με Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο 
ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα της σύμβασης

Πληροφορίες σχετικά με τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό

Διοικητικές πληροφορίες

Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή

Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία

Όροι για τη λήψη τεχνικών προδιαγραφών και συμπληρωματικών εγγράφων ή 
περιγραφικού εγγράφου

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
17.11.2015 - 16:00

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 23.11.2015 - 10:00

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Συμπληρωματικές πληροφορίες



355119-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: www.
morbegno.gov.it

Responsabile area tecnica ing. Mauro Orlandi.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής

Υποβολή προσφυγών

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
6.10.2015

http://www.morbegno.gov.it
http://www.morbegno.gov.it

